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To:

cc: EAEAEE @rivn. i; EE] IED ERE) AEE vi i]
From: 5.1.2e 512

Sent: Mon 3/15/2021 4:12:30 PM

Subject: RE: Thuisvaccinatie update

Received: Mon 3/15/2021 4:12:30 PM

Ja, dank, dat hadden we inderdaad begrepen. Heb het al aanIEE oorgestuurdie

trom: ESECY IEEE SEEiv
Sent: maandag 15 maart 2021 15:44

Subject: RE: Thuisvaccinatie update

Het is ontzettend belangrijk dat erin komt te staan dat RIVM geen enkele verantwoordelijkheid draagt omtrent

vaccinbeheer (opslag en distributie) bij de derde partij. Die verantwoordelijkheid ligt bij de derde partij zelf. Ik zou

dat graag geéxpliceerd zien als dat het RIVM vaccins aan de partij levert als klant en NIET als onderaannemer.

Ik zal dit punt morgen ook even meenemen in mijn wekelijkse overleg met IG] om af te stemmen.

Sent: maandag 15 maart 2021 15:40

@rivm.nl>

Ik heb je hulp weer nodig. We gaan een derde partij inhuren om te vaccineren. De vraag is wat hebben we juridisch

gezien hiervoor nodig. Zie hieronder de vraag2Bel me als je meer info nodig hebt, dan praat ik je bij.

Groetjes, [EEE
From: [EXES EXESNIESEDIN@ 0 moartrers.ni>

Sent: maandag 15 maart 2021 15:26

Subject: RE: Thuisvaccinatie update

Wat betreft een overeenkomst met de partijen kan hier natuurlijk een contract voor opgesteld worden. In principe zou een DVO

hiervoor prima zijn, ware het niet dat het mij bijstaat dat we in het kader van de vaccinatie in dat geval op grond van de

Geneesmiddelenwet aanvullende toezichthoudende verplichtingen hebben.

BEN: sen zou jullie hier meer over kunnen vertellen. Willen jullie laten weten of de DVO in deze situatie geschikt is? Dan zorg

ik dat er een geschikte versie komt!

Met hartelijke groet,

Privacy Management Partners

Vondellaan 58, 3521 GH Utrecht

E:IEEES© pmpartners.ni
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M:

W: www.pmpartners.nl

Volg ons op Twitter en LinkedIn

Verzonden: zondag 14 maart 2021 12:14

CREEL < rivm.nl>

@pmpartners.nl>

Onderwerp: RE: Thuisvaccinatie update

Veel dank voor je hulp. Ik denk dat er een contract moet komen net zoals bij de Roaz, maar dat weet veel beter dan

ik, net als je vraag over de DVO. Heb je al met hem kunnen spreken? Anders komt dat maandag wel. Maandagochtend hebben we

een intern overleg over hun inzet. Dan weten we precies voor welke trajecten we ze gaan inzetten.

croeties

Datum: 14 maart 2021 om 12:00:10 CET

aan: [ENED]
EEE) ENED@ civ. >

Onderwerp: RE: Thuisvaccinatie update

IE
Zoals afgesproken eerst even naar jou.
Ik heb een paar vragen:

« is er een DVO nodig of een Convenant? Bij bijvoorbeeld de huisartsen is een convenant opgesteld. Die heb ik

gebruikt voor een concept voor de ‘externe vaccinatiepartijen’. Zie bijlage.
* Misschien moet dit voor elk van de 4 partijen?
e Is er een Gegevens Transfer Overeenkomst nodig (zoals die bij de huisartsen ook is gebruikt, of een

bewerkersovereenkomst? Met andere woorden, hoe gaat de registratie.
Ik heb een voorbeeld van de concept Gegevens Transfer Overeenkomst bijgevoegd om je een idee te geven.

Ik kan me voorstellen dat inkoop/juridische zaken hier antwoord op heeft?

Opzet voor motivatie:

* De inzet van de hele vaccinatiecampagne is dat de Nederlandse bevolking (boven de 18 jaar) zo snel

mogelijk gevaccineerd wordt.

« Uitgangspunt voor het uitvoeren van de vaccinatiestrategie zijn de adviezen van de Gezondheidsraad.

Grofweg komt het de volgorde neer op vaccineren van oud naar jong en de kwetsbaren. Het vaccineren is al

volop aan de gang.

e De personen in de betrokken doelgroep van de veegronde vallen in de doelgroepen (van oud naar jong en

kwetsbaren)
* Deze personen hebben om verschillende redenen geen vaccinatie kunnen krijgen, denk daarbij bijvoorbeeld
aan een uitbraak in een instelling, waardoor het vaccineren niet heeft kunnen start, of doorgezet kon worden.

« De logistieke belasting voor de partijen die vaccineren (HAP, HA en GGD) te groot is gezien de complexiteit,
en die capaciteit niet onttrokken kan worden aan het huidige vaccinatieproces.
+ Snelheid geboden is bij het vaccineren van deze groep (individuen)
« Gezien de snelheid die geboden is, er geen tijd is voor een aanbestedingsproces
e Zijn diverse externe partijen benaderd om in te springen.
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Met vriendelijke groet,

RIVM | Postbus1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)

Aanwezig: |

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Thuisvaccinatie update

1k heb ook met deze partij in de bijlage gebeld en die willen ook graag meedoen. Dus ik zou graag komen tot een

samenwerking tussen deze partij en Thuisvaccinatie en niet dat we een keuze maken. De opdracht is groot genoeg.

RACY 2HT
kun jij helpen met onderstaande op papier te zetten? Laat me weten wat je van

Hartelijke groeten,

Sent: vrijdag 12 maart 2021 11:52

Subject: RE: Thuisvaccinatie update

Helemaal goed.

Vooruitlopend op de door het IUC te maken motivering, daar hebben we straks voor nodig:
- een korte tekst met daarin de aanleiding van de inkoopbehoefte (achtergrond en context)
- de scope van de opdracht (wat dragen we precies op)
- de raming van de waarde (zo waarheidsgetrouw mogelijk als dat te beredeneren valt)
- de naam of namen van de leverancier(s) die de opdracht(en) krijgt/krijgen.

NB dit aspect dient de verantwoording achteraf. De totstandbrenging van de beide overeenkomsten zodat de

opdrachten verstrekt kunnen worden heeft daarom prioriteit boven zaken als deze motivering(en)!

Met vriendelijke groeten,

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

T31(EET ™

Van: HEEvm.nl>
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 11:15

rivm.nl>

Onderwerp: RE: Thuisvaccinatie update

Ja iedereen is al akkoord, [RE Ben
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Sent: vrijdag 12 maart 2021 11:00

Subject: RE: Thuisvaccinatie update

Dag 5.1.2e

Mijn collega geeft aanvullend aan: DVP blijkt nog niet op de hoogte te zijn, maar er is in ieder geval akkoord van

Ce vereist voor deze contractering (en voor de motivering). Leg je zelf contact?

Met vriendelijke groeten,

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

T+31 (0 5.1.2e M

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 08:48

Aan: [ia 5.1.2e

Onderwerp: RE: Thuisvaccinatie update

hy

rivm.nl>

Veel dank alvast hiervoor!

Sent: vrijdag 12 maart 2021 08:45

Subject: RE: Thuisvaccinatie update

IEEE
Ik spreek hier vanochtend nog met een collega over.

Mijn beeld nu is: kernvragen zijn wie wordt de opdrachtgever (RIVM dus) en waarom geen concurrentiestelling

(spoed dus). Dan moet per organisatie dit tot stand worden gebracht:
- een overeenkomst, model Dienstverleningsovereenkomst 2018. Daaruit moet blijken wat we precies opdragen.
Het model vind je op de INwiki.

- een verwerkersovereenkomst. Het model eveneens te vinden op de INwiki.
- een motivering voor in de winkelwagen vanwege het achterwege laten van concurrentiestelling. Dat doet het IUC

voor je. We moeten daarvoor een inschatting weten om welk totaalbedrag het vermoedelijk gaat.

Met vriendelijke groeten,

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 08:28

aan: [TE] INERETHN BEET ovr.>; EXE] EXEX] EE o riven n>
Onderwerp: Thuisvaccinatie update

Het lijkt erop dat Thuisvaccinatie ‘ja’ gaat zeggen. We willen dit graag onderhands gunnen (of opdracht?), vanwege
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de grote urgentie, ze nl. moeten het liefst gisteren beginnen. VWS gaat ons vragen de inkoop en opdrachtverlening
te doen.

Wat hebben jullie van mij nodig?

Contactpersoon bij de partij is:

SRW @premeo-thuisvaccinatie.nl

Nog wel belangrijk dat we niet andere partijen negeren als die zich ook hebben aangemeld. Kun je mij adviseren

hoe nu verder?

trom: EXEZY ED
Sent: donderdag 11 maart 2021 12:48

To:
B&

@rivm.nl>

Cc: BARS @rivm.nl>

Subject: RE: Inkoop?

Fijn! Wat wil je weten voor nu?

Het gaat om een private partij: Thuisvaccinatie. We willen ze gaan inzetten voor onze veegactie met Moderna, dus

zeg maar het traject van de huisartsenposten overnemen. Er moet nog met ze onderhandeld worden over een

tarief. Als voorbeeld: Haps krijgt €34 per prik, maar komt daar eigenlijk niet mee uit. Huisarts wil €91 per prik.

Welke andere info heb je nodig van mij?

Groetjes,

A
Sent: donderdag 11 maart 2021 12:13

Subject: RE: Inkoop?

-IE
Ik kan je contactpersoon zijn. Heb je al enkele kerngegevens om in te kunnen schatten of dit inderdaad als inkoop
gezien moet worden?

Met vriendelijke groeten,

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC)

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 09:55

Aan: [2

Sse [foliVubi
Onderwerp: FW: Inkoop?
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Zie hieronder. Ik weet nog niet of dit via onze inkoop of VWS gaat lopen. Wil jij mijn contactpersoon zijn?

Groetjes, EAR:

trom:EAE]IEEEEvr. >
Sent: donderdag 11 maart 2021 09:43

Subject: RE: Inkoop?

Vraag van het IUC even. Als hij niet kan helpen weet hij vast wie wel binnen het IUC het dan wel

kan

Verzonden: donderdag 11 maart 2021 09:35

Aan: EXE] ES IEEE IEEE ivin.i>
Onderwerp: Inkoop?

Urgentie: Hoog

We gaan proberen Thuisvaccinatie.nl in te zetten voor Covid-vaccinaties. Weet jij wie van Inkoop ik daarbij kan

betrekken?

Dank je wel en groetjes,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


